
16. Russ & Janot Cup - 29.08.2020

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GC Erfurt 9Loch Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 29.08.20, 18:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Voigt, Korinna Semlin, Golf Resort  23,7/26   9  20  38/22,9

2 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,2/21   8  16  34/18,3
* Gerhardt, Jutta Thüringer GC  25,2/28   8  19  37/24,8
* Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,7/18   8  17  35
5 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,7/18   7  16  34/15,8
6 Markert, Marion Wilkendorf Golfpark  22,7/25   6  19  37/22,3
* Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   6  21  39/29,0
8 Vetter, Uta Erfurt, GC  17,3/20   5  10  28/17,4
9 Wägner, Susanne Markkleeberg am See  21,4/24   4  15  33/21,5
* Beez, Elke Erfurt, GC  31,9/35   4  15  33
* Schreiber, Silke Erfurt, GC  24,6/27   4  13  31/24,7

12 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   3  17  35
* Stötzel, Dagmar Thüringer GC    38/40   3   9  28
* Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,9/25   3  14  32/22,0

15 Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/34   2  13  31
16 Berard, Rosemarie Erfurt, GC  28,0/31   1  13  31

** Schrader, Cornelia Erfurt, GC    38/40   1  11  30
* Scheiner, Heike Erfurt, GC    44/40   1  10  30
** Vörös, Gudrun Erfurt, GC  29,0/32   1  15  33

20 Leißling, Sandra Erfurt, GC    38/40   0  17  36
** Trenkel, Britta Erfurt, GC    38/40   0   8  27
** Tomescheit, Petra Markkleeberg am See    54/40   0   2  27

Brutto Herren
1 1 Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   3,9/ 4  17  19  37/3,8

2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,4/13  16  23  41/10,4
3 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,4/ 6  14  17  35
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,3/ 8  14  18  36
5 Nunes, Antonio Erfurt, GC   6,9/ 8  13  17  35
* Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,9/10  13  18  36
7 Markert, Jürgen Erfurt, GC  13,3/15  12  19  37/13,0
* Raithel, Thomas Erfurt, GC  11,4/13  12  19  37/11,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

9 Löffler, Frank Weimarer Land, GR  16,3/19  11  21  39/15,4
10 Schieck, Frank Erfurt, GC  21,1/24   9  21  39/19,9

* Stötzel, Thomas Thüringer GC  22,0/25   9  22  40/20,4
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,4/14   9  15  33/12,5

13 Krause, Volker Thüringer GC  17,9/20   8  16  34/18,0
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8/23   8  19  37/19,4
* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  28,0/32   8  23  41/25,6

16 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,8/27   7  17  35
** Kämmer, Jochen Erfurt, GC  22,6/26   7  15  33/22,7

18 Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC  19,2/22   6  15  33/19,3
* Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,0/21   6  14  32/18,1
* Werner, Gerd Erfurt, GC  28,0/32   6  22  40/26,0
* Vielemeyer, Rolf Thüringer GC  26,0/30   6  19  37/25,6
* Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  18,6/21   6  14  32/18,7

23 Fölsner, Robert Erfurt, GC    46/42   5  19  42/40
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,2/14   5   8  26/12,3

25 Lipowetz, Stefan Erfurt, GC  26,5/30   4  11  29
* Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0/32   4  16  34

27 Ruge, Walter Erfurt, GC  16,2/18   3  10  28/16,3
* Wägner, Markus Markkleeberg am See  18,1/21   3  10  28/18,2
* Berte, Thomas Erfurt, GC  19,9/23   3   9  27/20,0
* Goehricke, Lutz Erfurt, GC  27,0/31   3  16  34
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,3/30   3  13  31/26,4

32 Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   2  16  34
** Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0/38   2  12  30
** Wagner, Volker Erfurt, GC  14,6/17   2   6  24/14,7
* Fischer, Edgar Erfurt, GC  29,0/33   2  15  33
** Alsgut, Dietmar Erfurt, GC    37/42   2  17  35

37 Thieme, Mathias Open County, GC    49/42   1  10  33

Netto
1 1 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,4/13  16  23  41/10,4
2 * Trenkel, Andreas Erfurt, GC  28,0/32   8  23  41/25,6
3 3 Stötzel, Thomas Thüringer GC  22,0/25   9  22  40/20,4

* Werner, Gerd Erfurt, GC  28,0/32   6  22  40/26,0
5 Schieck, Frank Erfurt, GC  21,1/24   9  21  39/19,9
* Löffler, Frank Weimarer Land, GR  16,3/19  11  21  39/15,4
* Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   6  21  39/29,0
8 Voigt, Korinna Semlin, Golf Resort  23,7/26   9  20  38/22,9
9 Fölsner, Robert Erfurt, GC    46/42   5  19  42/40
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8/23   8  19  37/19,4
* Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   3,9/ 4  17  19  37/3,8
* Markert, Jürgen Erfurt, GC  13,3/15  12  19  37/13,0
* Raithel, Thomas Erfurt, GC  11,4/13  12  19  37/11,2
* Gerhardt, Jutta Thüringer GC  25,2/28   8  19  37/24,8
* Markert, Marion Wilkendorf Golfpark  22,7/25   6  19  37/22,3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Vielemeyer, Rolf Thüringer GC  26,0/30   6  19  37/25,6
17 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,3/ 8  14  18  36

* Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,9/10  13  18  36
19 Nunes, Antonio Erfurt, GC   6,9/ 8  13  17  35

* Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   3  17  35
* Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,4/ 6  14  17  35
* Alsgut, Dietmar Erfurt, GC    37/42   2  17  35
* Leißling, Sandra Erfurt, GC    38/40   0  17  36
* Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,7/18   8  17  35
* Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,8/27   7  17  35

26 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,2/21   8  16  34/18,3
* Krause, Volker Thüringer GC  17,9/20   8  16  34/18,0
* Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,7/18   7  16  34/15,8
* Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   2  16  34
* Goehricke, Lutz Erfurt, GC  27,0/31   3  16  34
* Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0/32   4  16  34

32 Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC  19,2/22   6  15  33/19,3
* Vörös, Gudrun Erfurt, GC  29,0/32   1  15  33
* Wägner, Susanne Markkleeberg am See  21,4/24   4  15  33/21,5
* Fischer, Edgar Erfurt, GC  29,0/33   2  15  33
* Beez, Elke Erfurt, GC  31,9/35   4  15  33
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,4/14   9  15  33/12,5
* Kämmer, Jochen Erfurt, GC  22,6/26   7  15  33/22,7

39 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,0/21   6  14  32/18,1
* Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,9/25   3  14  32/22,0
* Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  18,6/21   6  14  32/18,7

42 Berard, Rosemarie Erfurt, GC  28,0/31   1  13  31
* Schreiber, Silke Erfurt, GC  24,6/27   4  13  31/24,7
* Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/34   2  13  31
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,3/30   3  13  31/26,4

46 Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0/38   2  12  30
47 Schrader, Cornelia Erfurt, GC    38/40   1  11  30

* Lipowetz, Stefan Erfurt, GC  26,5/30   4  11  29
49 Scheiner, Heike Erfurt, GC    44/40   1  10  30

* Wägner, Markus Markkleeberg am See  18,1/21   3  10  28/18,2
* Thieme, Mathias Open County, GC    49/42   1  10  33
* Ruge, Walter Erfurt, GC  16,2/18   3  10  28/16,3
* Vetter, Uta Erfurt, GC  17,3/20   5  10  28/17,4

54 Stötzel, Dagmar Thüringer GC    38/40   3   9  28
* Berte, Thomas Erfurt, GC  19,9/23   3   9  27/20,0

56 Trenkel, Britta Erfurt, GC    38/40   0   8  27
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,2/14   5   8  26/12,3

58 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,6/17   2   6  24/14,7
59 Tomescheit, Petra Markkleeberg am See    54/40   0   2  27

Nearest-to-the-Star
1 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,3/ 8 2,03 m  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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